Dott. Claudio Cacciamani, perito incaricato da CAP 
Holding S.p.A., ed asseverata in data 27 giugno 2025 (rep. 26295 avv. Giuseppina Recchia, Notaio in 
Sinigallia) che ha fissato il valore dell’intera società, alla data del 31 dicembre 2024, in euro 2.774.605,00 
(duemilionisettecentosettantaquattromilaseicentocinque/00);  
- che, effettuata la proposta di acquisto di cui sopra, si è concluso il procedimento di cui all’art. 8 dello 
Statuto Sociale senza che nessun socio abbia esercitato il diritto di prelazione; 
Tutto ciò premesso, le parti, come sopra rappresentate, convengono e stipulano quanto segue:

[...]

ed asseverata in data 27 giugno 2025 (rep. 26295 
avv. Giuseppina Recchia, Notaio in Sinigallia), che ha fissato, facendo applicazione del metodo 
patrimoniale semplice, il valore economico dell’intera società, alla data del 31 dicembre 2024, in euro 
2.774.605,00 (duemilionisettecentosettantaquattromilaseicentocinque/00), le cui conclusioni sono 
pertanto accettate e condivise dalle parti del presente contratto. 
Il prezzo della presente cessione da pagare integralmente ed esclusivamente in denaro, è pattuito, in 
euro ……………………,00 (…………….mila virgola zero zero) a favore del Comune di ……………………….(MI),